МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Л^. о ц . а.09^н № 'tSSk
г. Грозный

О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных
домов г. Грозного в 2024 году в соответствии с региональной программой
капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в которых
собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
направление настоящего распоряжения в течение пяти дней с даты его принятия
региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных
домах, в отношении которых принято соответствующее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного Нукмаева Р. А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

„^^fH^^?*^
/^ыя--^:"^..

\ f -̂ ^

Мэр города Гр(р%|[;̂ ,';к̂ х№ н̂̂ '̂ 'J? ^ Х.-М.Ш,. Кадыров

^citi' «

ОТДЕП \У

прил^ж®нЩ*Г il;.^
рода Грозного

^ 4г. № ЛЬ%'л
\^б1'е^^^^-^-^

~4il:' »^т^^
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего
имущества многоквартирного дома в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора

№п/п

I
I

Адрес многоквартирного дома (М1СД)

2

г. Грозный, ул. Новаторов, д. 17
г. Грозный, проезд. Олимпийский, д. 21

Количество
этажей

3

5
5

Общая площадь
МКД

кв.м.
4

3 708,0
2 955,0

Виды работ/услуг
по капитальному ремонту

5

ПСД; ТН; ТС; ЭС
ПСД; ТН; РК